



Blanketten skickas till:
Arboga kommun
Kommunfullmäktige
Box 45
732 21 ARBOGA

ARBOGA KOMMUN Kommunkansliet	
2022 -08- 16	
Dariernr	Dianeplanbeteckn.

Medborgarförslag (Kort presentation av Ditt medborgarförslag)

Anlägga en 9-håls Discgolf-bana på området för gamla Krakaborg camping (som inte används till hundrastgård) med tillhörande skogsdunge mot cykelbanan samt delar av Törnberget

Motivering (Här kan Du lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medborgarförslag. Motivera gärna varför Du anser att förslaget ska genomföras och hur det i så fall ska kunna ske).

Intresset för DiscGolf har ökat lavinartat. Det är svårt att säga hur många som faktiskt besöker banorna eftersom det inte finns krav om registrering eller betalning. Det vi kan visa är att den bana i Stockholmsområdet som faktiskt har en spelavgift är Järva DiscGolf. Dom slog rekord år 2020 med över 30 000 betalande besökare. Fördelen med en DiscGolfbana är att det främjar spontanidrott. Till skillnad från andra idrotter, så är DiscGolf ekonomiskt väldigt fördelaktig. Majoriteten av DiscGolfbanorna är gratis för spel och öppna så gott som dygnet runt och året om. Materialmässigt krävs egentligen endast en disc för att spela. Något går att beställa över internet för runt hundralappen. Detta gör att tröskeln in i sporten är väldigt låg och tillgängligheten för spontanidrott blir hög. DiscGolf är även friskvårds berättigat och man kan arrangera kurser, tävlingar m.m. för att främja motion.

Initialt byggs 9-hål samt förening startas för att skapa en grund för intresset samt underhåll och utveckling av banan, ser stor potential att övertid utöka med ytterligare 9-hål på Törnbergs området.

Ungefärliga kostnader per hål:

Budget per hål (lågt räknat):

Tee (2x4m) = 9000kr

Hålskylt = 1000kr

Korg = 5000kr

1/9 av Bankarta = 500kr

Grafisk design = 700kr

Tanken är att kunna utnyttja befintliga ytor för parkering.

Från kommunen önskas, förutom ekonomiskt stöd, under bygget att ytorna för fairwayklipp och rensas från sly och ev träd som tvunget måste tas bort. Även andra uppgifter kan genomföras av kommunen tex byggnation av tee (ett litet trädäck i tryckimpregnerat virke, ca 3x5 m, som täcks av konstgräs), gjutningsarbeten m.m. Detta kan annars genomföras av ideell arbetskraft men ökar ju såklart byggtiden.

Efter byggnation önskas klippning och allmän skötsel (röjning av sly inkl bortforsling, tömning av ev sopp korgar m.m).

Underhåll av "discgolf"-utrustningen genomförs av föreningen.

Tänkbar layout:



På andra sidan fyller du i namn- och adressuppgifter och undertecknar blanketten.